

Årsredovisning

Tumedkon Aktiebolag

Org.nr 556127-7640

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Torben Ulvatne, Styrelseledamot

2024-03-12

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Tumekon Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Värnamo

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver medicinsk konsultation, medicinska föreläsningar samt förvaltning av värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Värnamo.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	697	1 025	1 528	1 684
Resultat efter finansiella poster	131	218	375	389
Balansomslutning	3 076	3 329	3 512	3 586
Soliditet (%)	98	93	93	93

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändring av nettoomsättning beror på en medveten minskning av bolagets verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 814 811	170 556	3 105 367
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-196 000		-196 000
Balanseras i ny räkning			170 556	-170 556	0
Årets resultat				103 019	103 019
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 789 367	103 019	3 012 386

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 789 367
årets vinst	103 019
	2 892 386
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	204 000
i ny räkning överföres	2 688 386
	2 892 386

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<i>Rörelseintäkter m. m.</i>			
Nettoomsättning		697 384	1 025 137
Summa rörelseintäkter m.m.		697 384	1 025 137
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-267 372	-245 363
Personalkostnader	2	-365 583	-630 129
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 639	-9 652
Summa rörelsekostnader		-645 594	-885 144
Rörelseresultat		51 790	139 993
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		78 472	77 870
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 088	60
Räntekostnader och liknande resultatposter		-234	0
Summa finansiella poster		79 326	77 930
Resultat efter finansiella poster		131 116	217 923
Resultat före skatt		131 116	217 923
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 096	-47 367
Årets resultat		103 019	170 556

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	65 356	63 061
Summa materiella anläggningstillgångar		65 356	63 061
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 175 717	1 176 021
Andra långfristiga fordringar	5	1 325 000	1 325 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 500 717	2 501 021
Summa anläggningstillgångar		2 566 073	2 564 082
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		100 478	372 565
Övriga fordringar		74 549	52 747
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 885	139 724
Summa kortfristiga fordringar		227 912	565 036
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		281 924	200 253
Summa kassa och bank		281 924	200 253
Summa omsättningstillgångar		509 836	765 289
SUMMA TILLGÅNGAR		3 075 909	3 329 371

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 789 367	2 814 811
Årets resultat		103 019	170 556
Summa fritt eget kapital		2 892 386	2 985 367
Summa eget kapital		3 012 386	3 105 367
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		0	78 611
Övriga skulder		33 523	120 392
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	25 001
Summa kortfristiga skulder		63 523	224 004
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 075 909	3 329 371

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	178 207	178 207
Inköp	14 934	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	193 141	178 207
Ingående avskrivningar	-115 146	-105 494
Årets avskrivningar	-12 639	-9 652
Utgående ackumulerade avskrivningar	-127 785	-115 146
Utgående redovisat värde	65 356	63 061

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 176 021	1 176 440
Försäljningar	-304	-419
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 175 717	1 176 021
Utgående redovisat värde	1 175 717	1 176 021

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 325 000	1 325 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 325 000	1 325 000
Utgående redovisat värde	1 325 000	1 325 000

Värnamo 2024-03-12

Torben Ulvatne
Torben Ulvatne